安徽省电子学会文件

皖电学[2022] 1号

关于公布 2021 安徽省电子信息科技奖评选最终结果的通知

安徽省电子学会所属各专业委员会和工作委员会、专家委员会,各单位会员:

根据《安徽省委办公厅、省政府办公厅关于印发<安徽科协所属学会有序承接政府转移职能试点工作实施方案>的通知》(厅字[2016]11号)的文件精神,安徽省电子信息科技奖被确定为我省科协所属学会有序承接政府转移职能首批试点项目。

安徽省电子学会严格遵循《安徽省电子学会科技奖管理办法(暂行)》的相关规定,设立专家委员会、奖励委员会、监事委员会、仲裁委员会,妥善组织评审事宜。专家主要从安徽省科技奖评审专家库中随机抽取,采用回避制度,按照"宁缺毋滥"的原则进行评审。

2021年11月30日,经过专家委员会评审,安徽省电子学会学会已将2021安徽省电子信息科技奖初评结果予以公示。公示期内,没有收到任何单位和个人关于评选结果的异议。2022年1月9日,

经过奖励委员会审核,最终评选出一等奖3项,二等奖4项,三等奖1项。现正式公布2021安徽省电子信息科技奖评选最终结果,具体信息如下表所示。

序号	申报类别	项目名称	申报单位	评审等级
1	科技进步奖	智慧健康养老关键技术研究及 其应用示范	滁州学院 佛山科学技术学院	一等奖
2	科技进步奖	基于同轴电缆宽带传输技术及 其智能网关设备	合肥润东通信科技股份有限公司	一等奖
3	科技进步奖	大型立体车库高效安全运行关 键技术研发及应用	安徽鸿杰威尔停车设备有限公司 大连理工大学 安徽建筑大学 中国人民解放军63921部队	一等奖
4	科技进步奖	基于新型半导体材料的专用功 率器件	安徽钜芯半导体科技有限公司	二等奖
5	科技进步奖	基于宽光谱响应的新型光电 探测关键技术研发及产品应 用	淮南师范学院 大恒新纪元科技股份有限公司 淮南万泰电子股份有限公司 合肥师范学院	二等奖
6	科技进步奖	高速产线微波密度检测仪研 发	中国电子科技集团公司第四十一 研究所	二等奖
7	自然科学奖	数据驱动的复杂系统理论及 应用研究	安庆师范大学	二等奖
8	科技进步奖	FACEHUB 智慧屏的研发与产业化	安徽宝信信息科技有限公司	三等奖

